Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolugao CMN 4.966/21

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Ao FATES

Distribuicdo de sobras para associados
Outros Eventos/Reservas
Movimentacéo de Capital:

Por Subscricdo/Realizagao

Por Devolugéo ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Remuneracao de Juros sobre o Capital Proprio:

Provisédo de Juros sobre o Capital Proprio
Saldos em 30/06/2025

Notas

SICOOB CREDISG
CNPJ: 03.645.752/0001-06
DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SUBSCRITO
121.752.527,11

15.856.078,47

1.138.532,97
(4.355.843,57)
(2.972,30)

134.388.322,68

As Notas Explicativas da Administracao sdo parte integrante das demonstragcodes financeiras.

| cTB188 |

Em Reais

CAPITAL A REALIZAR
(103.638,51)

(74.607,77)

(178.246,28)

COOPERATIVA DE CREDITO CREDISG LTDA. - SICOOB CREDISG

|17/09/2025

RESERVA LEGAL
56.123.890,38

10.454,10

56.134.344,48

| 15:23:08

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

16.184.800,33
6.928.524,20

(184.800,33)
(16.000.000,00)

22.763.444,72

(8.272.435,18)
21.419.533,74

| daniela.guthia
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TOTAIS

193.957.579,31
6.928.524,20

(184.800,33)
(143.921,53)
10.454,10

1.063.925,20
(4.355.843,57)

(2.972,30)
22.763.444,72

(8.272.435,18)
211.763.954,62




